
DOA-VIII. 0025.1.....L ...? -  ^

Uchwała Nr ^ i^ / 2 0 2 1  

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia £ O lutego 2021r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 3608/2017 Zarząd Województwa Opolskiego z dnia 10 kwietnia 2017r. 
zmieniającej Uchwałę Nr 2949/2016 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 listopada 2016 r., w 
sprawie rozstrzygnięcia konkursu Nr RPOP.05.03.03-IP.03-16-001/16 w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej V Ochrona środowiska, 
dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Działania 5.3. Ochrona dziedzictwa kulturowego i kultury, 
Poddziałania 5.3.3. Dziedzictwo kulturowe i kultura w Aglomeracji Opolskiej.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 w związku z art. 52 ust. 2 oraz w związku 
z art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 
818 ze zm.) Zarząd Województwa uchwala, co następuje:

§1

1. Dokonuje się aktualizacji kwoty dofinansowania projektu złożonego przez Powiat Opolski pn. 
Rewitalizacja techniczno-przyrodnicza części zabytkowego parku przypałacowego przy Zespole Szkół 
w Tułowicach znajdującego się na Liście ocenionych projektów złożonych w trybie konkursowym do 
Poddziałania 5.3.3. Dziedzictwo kulturowe i kultura w Aglomeracji Opolskiej Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 -  2020, stanowiącej Załącznik do Uchwały Nr 
3608/2017 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 10 kwietnia 2017 r.

2. Dokonuje się wyboru projektu do dofinansowania, złożonego przez Powiat Opolski pn. Rewitalizacja 
techniczno-przyrodnicza części zabytkowego parku przypałacowego przy Zespole Szkół w Tułowicach, 
w ramach konkursu nr RPOP.05.03.03-IP.03-16-001/16 do poddziałania 5.3.3 Dziedzictwo kulturowe i 
kultura w Aglomeracji Opolskiej RPO WO 2014-2020 na niższą niż wnioskowana kwotę 
dofinansowania.

3. Zaktualizowana Lista ocenionych projektów złożonych w trybie konkursowym do Poddziałania 5.3.3. 
Dziedzictwo kulturowe i kultura w Aglomeracji Opolskiej Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego na lata 2014 -  2020 stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały.



§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się właściwemu Zastępcy Dyrektora Departamentu Koordynacji Programów 
Operacyjnych.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Antoni Konopka


